Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2020г. №62
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Жигаловский район» на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 24.12.2019 года № 144.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ  муниципального образования «Жигаловский район» и их формирования, реализации и оценке эффективности, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 30.10.2017 года № 123, руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Жигаловский район» «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Жигаловский район» на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 24.12.2019 года №144, с внесенными изменениями от 24 марта 2020 года № 30:
1.1. В Паспорте муниципальной программы муниципального образования «Жигаловский район» «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Жигаловский район» на 2020 - 2026 годы строку «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы» (далее – Муниципальная программа) изложить в следующей редакции:

«

	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

	Общий объем финансирования по годам реализации составляет:

2020 год – 76459,7 тыс. рублей;

2021 год – 66673,9 тыс. рублей;

2022 год -  68473,2 тыс. рублей;

2023 год – 26756,8 тыс. рублей;
2024 год – 26756,8 тыс. рублей;

2025 год – 26756,8 тыс. рублей;

2026 год – 26756,8 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств районного бюджета по годам реализации составляет:

2020 год – 33527,8тыс. рублей;

2021 год – 28902,9 тыс. рублей;

2022 год -  29456,8 тыс. рублей;

2023 год – 26756,8 тыс. рублей;
2024 год – 26756,8 тыс. рублей;

2025 год – 26756,8 тыс. рублей;

2026 год – 26756,8 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств областного бюджета по годам реализации составляет:

2020 год – 42931,9 тыс. рублей;

2021 год – 37771,0 тыс. рублей;

2022 год -  39016,4 тыс. рублей;

2023 год – 0 тыс. рублей;
2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей;

2026 год – 0 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств федерального бюджета по годам реализации составляет:

2020 год – 0 тыс. рублей;

2021 год – 0 тыс. рублей;

2022 год -  0 тыс. рублей;

2023 год – 0 тыс. рублей;
2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей;

2026 год – 0 тыс. рублей.

                                                                                                                                                                  »

1.2. В Приложении 1 к Муниципальной программе в паспорте подпрограммы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Жигаловский район», организация и исполнения районного бюджета» на 2020-2026 годы строку «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета по годам реализации составляет:

2020 год – 18352,8 тыс. рублей;

2021 год – 15719,9 тыс. рублей;

2022 год -  15856,8 тыс. рублей;

2023 год – 13156,8 тыс. рублей;
2024 год – 13156,8 тыс. рублей;

2025 год – 13156,8 тыс. рублей;

2026 год – 13156,8 тыс. рублей.

                                                                                                                                                                 »
1.3. В Приложении 2 к Муниципальной программе в паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Жигаловского района" на 2020 - 2026 годы строку «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«
	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы
	Общий объем финансирования по годам реализации составляет:

2020 год – 58106,9 тыс. рублей;

2021 год – 50954,0 тыс. рублей;

2022 год -  52616,4 тыс. рублей;

2023 год – 13600,0 тыс. рублей;
2024 год – 13600,0 тыс. рублей;

2025 год – 13600,0 тыс. рублей;

2026 год – 13600,0 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств областного бюджета по годам реализации составляет:

2020 год – 42931,9 тыс. рублей;

2021 год – 37771,0 тыс. рублей;

2022 год -  39016,4 тыс. рублей;

2023 год – 0 тыс. рублей;
2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей;

2026 год – 0 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств районного бюджета по годам реализации составляет:

2020 год – 15175,0 тыс. рублей;

2021 год – 13183,0 тыс. рублей;

2022 год -  13600,0 тыс. рублей;

2023 год – 13600,0 тыс. рублей;
2024 год – 13600,0 тыс. рублей;

2025 год – 13600,0 тыс. рублей;

2026 год – 13600,0 тыс. рублей.

                                                                                                                                                                  »

1.4. Приложение 4 к Муниципальной программе изложить в новой редакции приложение 1.

1.5. Приложение 5 к Муниципальной программе изложить в новой редакции приложение 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления муниципального образования «Жигаловский район» Трофимову Т.В.

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский